SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTYT Thanh Khê, ngày        tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh mục thuốc chữa bệnh chủ yếu sử dụng

tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê năm 2021-2023 (Gói 3)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN THANH KHÊ

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-UB ngày 24/02/1997 của UBND lâm thời

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Y tế quận Thanh Khê;

          Căn cứ Thông tư số 05/2015/TT-BYT ngày 17 tháng 03 năm 2015 của Bộ

trưởng  Bộ Y tế về việc ban hành danh mục thuốc đông y, thuốc từ dược liệu và

vị thuốc y học cổ truyền thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y tế;

Căn cứ Quyết định số 1101/QĐ-SYT ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Sở

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số

3 - Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (không bao gồm vị thuốc cổ

truyền) - Đấu thầu tập trung cấp địa phương cung cấp thuốc năm 2021- 2023

cho các cơ sở y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ kết luận của phiên họp Hội đồng thuốc và điều trị Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê ngày 19 tháng 10 năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng khoa Dược - TTB - VTYT Trung tâm Y tế quận

Thanh Khê.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục thuốc chữa bệnh

chủ yếu sử dụng tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê năm 2021-2023 (Gói 3),

gồm 56 khoản.

(Có danh mục đính kèm)

Điều 2. Danh mục ban hành kèm Quyết định này là cơ sở để Trung tâm Y

tế quận Thanh Khê lựa chọn, đảm bảo nhu cầu điều trị và thanh toán cho các đối

tượng người bệnh.

Trung tâm Y tế được phép sử dụng các thuốc có trong danh mục kèm theo

Quyết định này và có trách nhiệm cung ứng, quản lý theo đúng các quy định

hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 18/10/2021.

ho
ng

tt3
-0

5/
12

/2
02

2
11

:2
3:

46
-h

on
gt

t3
-h

on
gt

t3
-h

on
gt

t3

Điều 4. Trưởng khoa Dược - TTB - VTYT, các khoa, phòng, có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực BHXH;

- Lưu: VT, K. Dược-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Võ Duy Trinh

ho
ng

tt3
-0

5/
12

/2
02

2
11

:2
3:

46
-h

on
gt

t3
-h

on
gt

t3
-h

on
gt

t3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-13T16:18:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Hồng<hongtt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-13T16:56:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đinh Thị Tuyền Phương<phuongdtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-14T07:35:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Duy Trinh<trinhvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-14T10:46:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-14T10:46:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-14T10:46:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-14T10:46:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!